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AIESOPIMUS HANKKEEN YHTEISTYÖSTÄ  

Tällä sopimuksella jäljempänä mainitut sopijaosapuolet sopivat osallistumisesta Keski-
Suomen kehittämisrahastosta toteutettavaan hankkeeseen seuraavasti: 

Hankkeen nimi: Vetoa ja voimaa pienten kuntien soteen 

 
Hankehakemus/-suunnitelma 

Suunniteltu toteutusaika:  1.11.2022 – 31.12.2023 

 

Sopijaosapuolet: 

Hankkeen päätoteuttaja:  Jyväskylän koulutuskuntayhtymä Gradia 

Y-tunnus:    0208201–1  

Osoite:  PL 472, 40101 Jyväskylä 

Yhteyshenkilö:   Annukka Norontaus 

  annukka.norontaus@gradia.fi 

  040 341 5196 

   

Yritys:  Kuhmoisten kunta   

Y-tunnus:   0176357–9  

Osoite:  Toritie 34 A, 17800 Kuhmoinen 

Yhteystiedot:  Sanna Luukkanen 

  sanna.luukkanen@kuhmoinen.fi  

 

 

Hankkeen tavoitteet 

 

Sosiaali- ja terveydenhoitoala kärsii työvoimapulasta, erityisen kriittinen tilanne on vanhus- 

ja varhaiskasvatuspalveluissa ja perusterveydenhoidossa. Pienet kunnat pärjäävät usein 

kasvukeskuksia heikommin työvoimasta kilpailtaessa. Riskinä on sosiaali- ja terveydenhoi-

topalveluiden saatavuuden heikkeneminen pienissä kunnissa. Vetoa ja voimaan pienten 

kuntien soteen hanke pyrkii omalta osaltaan vaikuttamaan positiivisesti työvoiman saata-

vuuteen. Hankkeen tavoitteena on: Lisätä tietoisuutta ja saavutettavuutta osaamiseen ja 

koulutukseen liittyvistä malleista ja joustavista koulutusmahdollisuuksista sekä vahvistaa 

työnantajien rekrytointiprosessia hyödyntämällä joustavia koulutusmalleja ja toimintatapoja 

osana rekrytointia. 
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Hankkeen toimintaan osallistuvat yhteistyön sitoutuneet (aiesopimus) kunnat ja kuntien 

alueella toimivat yritykset. Hankkeen toimenpiteisiin osallistumista tarjotaan hankkeen alet-

tua myös muille Keski-Suomen pienille kunnille. 

 

Hyvinvointialueet aloittava toimintansa hankkeen aikana. Tämä huomioidaan hankkeen 

tavoitteiden toteuttamisessa 1.1.2023 alkaen, mm. yhteistyötahot ja yhteyshenkilöt hoito-

henkilöstön rekrytoinnin osalta. Hankeen tavoitteena on helpottaa kunnissa olevaa hoitaja-

pulaa. Hoitohenkilöstöä tarvitaan edelleen paikallisesti kunnissa, vaikka sen hallinto muut-

tuu. 

 

 

 

Yhteistyötahon keskeiset tehtävät hankkeessa 

Tällä sopimuksella Kuhmoisten kunta toimii yhteistyötahona kuntakohtaisen tiedotuskam-

panjan suunnittelussa ja sopivaksi katsomassa laajuudessa toteutuksessa, osallistuu 1–2 

kuntakohtaiseen rekrytointiprosessin kehittämiseen liittyvään työpajaan yhdessä rekrytoin-

neista vastaavien, sosiaali- ja terveystoimen palvelutuottajan edustajien kanssa 

(31.12.2022 asti Jämsän kaupunki, 1.1.2023 lukien Pirkanmaan hyvinvointialue) ja oman 

tarpeen mukaisesti hankkeen järjestämiin webinaareihin. Sopijaosapuolet sopivat hank-

keen toimenpiteiden tarkemmasta toteutuksesta ja aikataulusta hankkeen saatua rahoitus-

päätöksen. 

 

Rahoitusosuudet 

Hankkeen hallinnoija ja päätoteuttaja Jyväskylän koulutuskuntayhtymä Gradia vastaa hank-

keen rahoituksen hankkimisesta sekä hankkeen omarahoitusosuudesta. Yhteistyöyritykset 

eivät osallistu hankkeen rahoitukseen eikä hankkeen järjestämiin tilaisuuksiin osallistuminen 

edellytä osallistumis- tai muitakaan maksuja. 

 

Tätä sopimusta on tehty kaksi samansisältöistä kappaletta, yksi kummallekin sopijapuolelle. 

Sopimus allekirjoitetaan sähköisesti. 

Yritys valtuuttaa hankkeen osatoteuttajan jättämään hankehakemuksen viranomaiskäsitte-

lyyn, tämä aiesopimus liitetään osaksi rahoitushakemusta.  
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Tämä sopimus purkautuu, mikäli rahoituspäätös on kielteinen tai mikäli hankkeen osapuo-

let päättävät yhteisesti olla vastaanottamatta rahoitusta rahoituspäätöksen erotessa olen-

naisesti haetusta rahoituksesta. 

Jyväskylän koulutuskuntayhtymä Gradia  

Jyväskylässä 20.9.2022   Kuhmoinen X.X.2022 

Anu Tokila     

kehittämisjohtaja   XXXX 


